

Lucrari de reparatie curenta la accesele spre blocurile locale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea ograzii cu b/asfaltic bl.48, str. V.Stroescu, mun.Cahul

Valoarea de deviz 287 297 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea ograzii cu b/asfaltic str.Stroescu bl.48				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,600	678,016 45,916	1 762,842 119,382
2	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	65,000	221,295 31,538	14 384,205 2 049,996
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	4,800	281,233 74,208	1 349,918 356,198
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcarea)	100 m3	0,048	2 146,875 0,000	103,050 0,000
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	12,000	11,117 0,000	133,400 0,000
6	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,721	949,307 0,000	684,450 0,000
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	72,100	740,804 27,828	53 412,004 2 006,399
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere	m2	721,000	199,634 2,783	143 936,105 2 006,399

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica la amenajarea parcarii auto				
		Total Amenajarea ograzii cu b/asfaltic str.Stroescu bl.48 Inklusiv salariu				215 765,974 6 538,374

		Total	lei	215 764
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 471
		Total	100,00 +	217 235
		Cheltuieli de regie	7,00 %	15 206
		Total	100,00 +	232 441
		Beneficiu de deviz	3,00 %	6 973
		Total	100,00 +	239 414
		TVA	20,00 %	47 883
		Total deviz: Inklusiv salariu		287 297 6 537

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria municipiului Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta la accesele spre blocurile locative

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Amenajarea ograzii cu b/asfaltic bl.48, str. V.Stroescu, mun.Cahul

Valoarea de deviz 287 297 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	76,410	46,38	3 543,896
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	43,260	46,38	2 006,399
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,624	46,38	631,881
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,680	46,38	356,198
		Total manopera				6 537

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	101,661	1 316,00	133 785,876
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,636	440,00	6 439,840
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	87,890	440,00	38 671,600
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,990	440,00	1 315,600
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,163	150,00	324,450
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,650	124,00	80,600
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	227,500	1,42	323,050
8.	2663102100001	Beton clasa	m3	3,445	1 291,67	4 449,803
9.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	65,325	114,51	7 480,366
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	11,536	11,25	129,780
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,815	1,00	10,815
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,390	1,00	0,390
13.	4100126202818	Apa	m3	0,260	1,00	0,260
		Total materiale de construcții				193 012

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	3,720	200,00	744,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,092	200,00	218,400
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,546	200,00	109,200
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,641	450,00	2 088,450
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,696	250,00	1 424,000
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,298	250,00	6 074,500
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,696	850,00	4 841,600
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,229	450,00	103,050
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	3,720	56,00	208,320
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,460	290,00	133,400
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,081	250,00	270,250
		Total utilaje de construcții				16 215

Total	lei	215 764
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 471
Total	100,00 +	217 235
Cheltuieli de regie	7,00 %	15 206
Total	100,00 +	232 441
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 973
Total	100,00 +	239 414
TVA	20,00 %	47 883

Total deviz:

287 297

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria municipiului Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie curenta la accesele
spre blocurile locative**

Investitor Primaria municipiului Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea ograzii cu b/asfaltic str.Stroescu bl.48				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			678,016
						45,916
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,38	45,916
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	440,00	506,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,00	0,100
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,000
2	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			221,295
						31,538
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	46,38	7,885
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	46,38	23,654
	2663102100001	Beton clasa	m3	0,0530	1 291,67	68,459
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,42	4,970
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	124,00	1,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,00	0,006
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	114,51	115,083
3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			281,233
						74,208
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	46,38	74,208
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	450,00	8,625
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	56,00	43,400
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	200,00	155,000
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (incarcarea)	100 m3			2 146,875
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,875
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,117
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	290,00	11,117
6	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri	100 m3			949,307
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
		fara adunarea materialului				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	450,00	949,307
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3			740,804 27,828
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	46,38	27,828
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	440,00	89,318
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	440,00	536,361
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	1,00	0,150
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,899
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,501
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,748
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica la amenajarea parcarii auto	m2			199,634 2,783
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	46,38	2,783
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 316,00	185,556
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,450
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	11,25	0,180
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,975
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,975
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	850,00	6,715

APROBAT:

Intocmit
SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria municipiului Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.